



ประกาศเทศบาลตำบลแม่จัน

เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

~~~~~

ตามที่เทศบาลตำบลแม่จัน ได้จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วิธีคัดเลือก และวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ไปแล้วนั้น เทศบาลตำบลแม่จัน ได้สรุปโครงการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

เทศบาลตำบลแม่จัน จึงประกาศประชาสัมพันธ์เชิญชวนประชาชนในชุมชนผู้สนใจดูรายละเอียดโครงการจัดซื้อจัดจ้าง ในวันและเวลาทำการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเสกสรรค์ จันทรธิระติกุล)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัน

แบบสรุปผลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง (กรณีการจัดทำสัญญา)

เทศบาลตำบลแม่จัน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                           | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ            | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 1            | อาหารเสริม(นม)นมพาสเจอร์ไรส์ (200มิลลิลิตร) ภาคเรียนที่ 2/2566ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 จำนวน 22 วันทำการ ๆ ละ 1,154 ถู<br>จำนวนทั้งสิ้น 25,388 ถู ๆ ละ 6.89 บาท สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนบ้านแม่จัน (เชียงแสนประชานุสาสน์) | 174,923.32     | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจ<br>พ.ศ. 2567 | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | เฉพาะเจาะจง               | 174,923.32        | 174,923.32                           |                            | บริษัท โกลด์<br>มิลค์ จำกัด                     | 66109322215   | 31-ต.ค.-66             | 30-พ.ย.-66          |
| 2            | อาหารเสริม(นม)นมพาสเจอร์ไรส์ (200มิลลิลิตร) ภาคเรียนที่ 2/2566ประจำเดือนธันวาคม 2566 จำนวน 18 วันทำการ ๆ ละ 1,154 ถู จำนวนทั้งสิ้น 20,772 ถู ๆ ละ 6.89 บาท สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนบ้านแม่จัน(เชียงแสนประชานุสาสน์)        | 143,119.08     | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจ<br>พ.ศ. 2567 | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | เฉพาะเจาะจง               | 143,119.08        | 143,119.08                           |                            | บริษัท โกลด์<br>มิลค์ จำกัด                     | 66119227900   | 20-พ.ย.-66             | 28-ธ.ค.-66          |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                      | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ            | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ได้ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 3            | อาหารเสริม(นม)นมพาสเจอร์ไรส์ (200มิลลิลิตร) ภาคเรียนที่ 2/2566ประจำเดือนมกราคม 2567 จำนวน 22 วันทำการ ๗ ละ 1,154 ถูง จำนวนทั้งสิ้น 25,388 ถูง ๗ ละ 6.89 บาท สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนบ้านแม่จัน(เชียงใหม่ประชานุสาสน์) | 174,923.32     | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจ<br>พ.ศ. 2567 | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | เฉพาะเจาะจง               | 174,923.32        | 174,923.32                              |                            | บริษัท โกลด์<br>มิลค์ จำกัด                     | 66129199951   | 18-ธ.ค.-66             | 31-ม.ค.-67          |
| 4            | รถชุดดินตะขาบ(แบคโฮ)<br>เครื่องยนต์ดีเซล 4 จังหวะ<br>ขนาดไม่น้อยกว่า 65 แรงม้า<br>จำนวน 1 คัน                                                                                                                           | 2,350,000.00   | เงินรายได้<br>2566                   | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | e-bidding                 | 2,651,250.00      | 2,340,000.00                            |                            | บ.เอ็น แอล<br>แมชชีนเอร์รี่                     | 66109108162   | 16-ม.ค.-67             | 16-มี.ค.-67         |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                            | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ     | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 5            | อาหารเสริม(นม)นมพาสเจอร์ไรส์ (200มิลลิลิตร) ภาคเรียนที่ 2/2566 ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 จำนวน 20 วันทำการ ๆ ละ 1,154 ถูง จำนวนทั้งสิ้น 23,080 ถูง ๆ ละ 6.89 บาท สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนบ้านแม่จัน (เชียงใหม่ประชานุสาสน์) | 159,021.20     | เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ พ.ศ. 2567 | ส่งมอบเรียบร้อยแล้ว        | เฉพาะเจาะจง               | 159,021.20        | 151,070.14                           |                            | บริษัท โกลด์มิลค์ จำกัด                         | 67019473028   | 29-ม.ค.-67             | 29 ก.พ.67           |
| 6            | อาหารเสริม(นม)นมพาสเจอร์ไรส์ (200มิลลิลิตร) ภาคเรียนที่ 2/2566 ประจำเดือนมีนาคม 2567 จำนวน 19 วันทำการ ๆ ละ 1,154 ถูง จำนวนทั้งสิ้น 21,926 ถูง ๆ ละ 6.89 บาท สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียนบ้านแม่จัน(เชียงใหม่ประชานุสาสน์)      | 151,070.14     | เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ พ.ศ. 2567 | ส่งมอบเรียบร้อยแล้ว        | เฉพาะเจาะจง               | 151,070.14        | 281,460.60                           |                            | บริษัท โกลด์มิลค์ จำกัด                         | 67029226750   | 16-ก.พ.-67             | 13-มี.ค.-67         |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                                                | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ            | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 7            | อาหารเสริม(นม)นมยู.เอช.ที<br>ชนิดกล่อง (200มิลลิลิตร)<br>สำหรับปิดภาคเรียนที่<br>2/2566 จำนวน 20 วันทำ<br>การ ๆ ละ 1,154 ถู<br>จำนวนทั้งสิ้น 34,620<br>กล่อง ๆ ละ 8.13 บาท<br>สำหรับเด็กนักเรียนโรงเรียน<br>บ้านแม่จัน(เชียงใหม่ประชานุ<br>สาสน์) | 281,460.60     | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจ<br>พ.ศ. 2567 | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | เฉพาะเจาะจง               | 281,460.60        | 281,460.60                           |                            | บริษัท โกลด์<br>มิลค์ จำกัด                     | 67029236893   | 16-ก.พ.-67             | 13-มี.ค.-67         |
| 8            | เครื่องอัดอากาศสำหรับ<br>เครื่องช่วยหายใจแบบ<br>สะพายหลัง(SCBA) จำนวน 1<br>เครื่อง                                                                                                                                                                | 245,000.00     | รายได้ 2567                          | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | เฉพาะเจาะจง               | 238,000.00        | 237,000.00                           |                            | บริษัท จีวีเอ็น<br>เทรด จำกัด                   | 67029525622   | 18-มี.ค.-67            | 17-เม.ย.-67         |
| 9            | จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำแบบปิด<br>พร้อมทั้งขยายผิวจราจรถนน<br>อินทราพานิชย์ หมู่ที่ 4 ตำบลป่าสัก                                                                                                                                                   | 3,200,000.00   | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจปี<br>2567    | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | e-bidding                 | 3,200,932.68      | 2,711,189.00                         |                            | หจก.รุ่งวัฒน์<br>คอนสตรัคชั่น                   | 67049049970   | 29-พ.ค.-67             | 26-ก.ย.-67          |
| 10           | จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำอาคาร<br>ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบล<br>แม่จัน ตามรายละเอียดประมาณ<br>การและแบบแปลนเทศบาลตำบล<br>แม่จัน เลขที่ 14/2567                                                                                                     | 156,900.00     | รายได้ 2567                          | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว    | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 156,934.91        | 156,000.00                           |                            | นายสมชาย<br>ยาวิละ                              | 67059582855   | 5-มี.ย.-67             | 4-ส.ค.-67           |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                                | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ                           | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง     | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 11           | จ้างเหมาซ่อมแซมเปลี่ยนประตู<br>ห้องน้ำอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก<br>เทศบาลตำบลแม่จัน ตาม<br>รายละเอียดประมาณการและแบบ<br>แปลนเลขที่ 13/2567                                                                                          | 77,900.00      | รายได้ 2567                                         | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว        | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 77,989.63         | 76,815.00                            |                            | หจก.อุดม<br>ภัณฑ์<br>ฮาร์ดแวร์                  | 67059596686   | 11-มี.ย.-67            | 10-ส.ค.-67          |
| 12           | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 2<br>รายการ 1.เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ<br>LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่<br>1 (28 หน้าต่อนาที) จำนวน 1<br>เครื่อง ราคา 8,900.-บาท 2.จอ<br>แสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว<br>จำนวน 1 จอ ราคา 3,300.-บาท | 12,200.00      | รายได้ 2567                                         | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว        | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 12,200.00         | 12,200.00                            |                            | ร้านบ้านคอม                                     | 67069280762   | 18-มี.ย.-67            | 18-ก.ค.-67          |
| 13           | จ้างออกแบบโครงการปรับปรุง<br>อาคารตลาดสดเทศบาลตำบลแม่จัน<br>จำนวน 1 โครงการ                                                                                                                                                       | 67,500.00      | รายได้ 2567                                         | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว        | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 67,500.00         | 67,000.00                            |                            | หจก.ภูจันผา                                     | 67079186000   | 19-ก.ค.-67             | 18-ส.ค.-67          |
| 14           | จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้า<br>สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัน โดย<br>ก่อสร้างอาคารสำหรับติดตั้งรถบด<br>ถนน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00<br>ตารางเมตร                                                                                | 385,000.00     | รายได้ 2567                                         | อยู่<br>ระหว่าง<br>การก่อสร้าง | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 370,552.85        | 370,000.00                           |                            | หจก.กรีน<br>คอนสตรัคชั่น<br>19                  | 67079544127   | 16-ส.ค.-67             | 14-พ.ย.-67          |
| 15           | จ้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนปง<br>ตอง ซอย 2 จำนวน 2 จุด บ้านหมู่ที่<br>5 ตำบลแม่จัน                                                                                                                                                   | 167,300.00     | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจ<br>เงินเหลือจ่าย<br>ปี 2567 | อยู่<br>ระหว่าง<br>การก่อสร้าง | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 166,446.94        | 166,000.00                           |                            | หจก.รุ่งวัฒน์<br>คอนสตรัคชั่น                   | 67089385827   | 27-ส.ค.-67             | 26-ต.ค.-67          |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                     | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง     | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 16           | จ้างก่อสร้างป้ายฉาปนสถาน<br>เทศบาลตำบลแม่จัน บ้านหมู่ที่ 5<br>ตำบลแม่จัน อำเภอแม่จัน จังหวัด<br>เชียงราย ตามแบบแปลนเทศบาล<br>ตำบลแม่จัน เลขที่ 10/2567                 | 99,600.00      | รายได้ 2567               | อยู่<br>ระหว่าง<br>การก่อสร้าง | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 99,693.07         | 99,000.00                            |                            | นายสมชาย<br>ยาวิละ                              | 67099004119   | 6-ก.ย.-67              | 21-ต.ค.-67          |
| 17           | จ้างก่อสร้าง ลาน ค.ส.ล.บริเวณ<br>อาคารอเนกประสงค์ บ้านศาลา<br>หมู่ที่ 8 ตำบลแม่จัน อำเภอแม่<br>จัน จังหวัดเชียงราย ตามแบบ<br>แปลนเทศบาลตำบลแม่จัน เลขที่<br>15/2567    | 147,500.00     | รายได้ 2567               | อยู่<br>ระหว่าง<br>การก่อสร้าง | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 147,059.51        | 146,000.00                           |                            | ร้าน ป.<br>วิศวกรรม<br>การโยธา                  | 67099003031   | 9-ก.ย.-67              | 8-พ.ย.-67           |
| 18           | ก่อสร้างท่อระบายน้ำ บ่อพัก<br>ขยายผิวจราจร ถนนศาลา ขอย<br>4/2 บ้านหมู่ที่ 8 ตำบลแม่จัน<br>อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย<br>ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่<br>จัน เลขที่ 11/2567 | 137,300.00     | รายได้ 2567               | อยู่<br>ระหว่าง<br>การก่อสร้าง | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 140,440.04        | 137,000.00                           |                            | ร้าน ป.<br>วิศวกรรม<br>การโยธา                  | 67099001202   | 9-ก.ย.-67              | 8-พ.ย.-67           |
| 19           | จ้างเหมาปรับปรุงอาคารสถานธ<br>นानุบาลเทศบาลตำบลแม่จัน<br>ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่<br>จัน เลขที่ 22/2567                                                                 | 195,900.00     | รายได้ 2567               | อยู่<br>ระหว่าง<br>การก่อสร้าง | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 195,932.13        | 195,000.00                           |                            | นายสนั่น<br>อินหลาน                             | 67099552203   | 25-ก.ย.-67             | 24-พ.ย.-67          |
| 20           | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3<br>รายการ                                                                                                                                   | 300,000.00     | รายได้ 2567               | อยู่<br>ระหว่าง<br>การส่งมอบ   | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 300,000.00        | 300,000.00                           |                            | หจก.อุดม<br>ภัณฑ์<br>ฮาร์ดแวร์                  | 67099730255   | 30-ก.ย.-67             | 30-ต.ค.-67          |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                  | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 21           | เครื่องพิมพ์ Multifuction<br>แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง<br>หมึก(Ink Tank Printer)<br>จำนวน 1 เครื่อง | 8,000.00       | รายได้ 2567               | ส่งมอบแล้ว                 | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 8,000.00          | 8,000.00                             |                            | ร้านบ้านคอม                                     | 67089718491   | 2-ก.ย.-67              | 2-ต.ค.-67           |
| รวมเป็นเงิน  |                                                                                                     | 888,300.00     |                           |                            |                           |                   | 8,228,161.06                         |                            |                                                 |               |                        |                     |

(ลงชื่อ)

(นางนงค์เยาว์ วุฒิอดิเรก)

ผู้จัดทำ

(ลงชื่อ)

(นางสุวิมล หินใหญ่)

ผู้ตรวจสอบ